
UCHWAŁA NR XII/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej dla projektu „Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

Miasta Środa Wielkopolska" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Środa Wielkopolska dotacji z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, 
zapobieganie klęskom i katastrofom, typ projektów: Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu 
priorytetu FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z EFRR programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 z przeznaczeniem na realizację projektu: „Opracowanie 
Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Środa Wielkopolska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5884C12B-C376-4B9B-8600-006C20B7547C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr XII/159/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej dla projektu „Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Miasta Środa Wielkopolska" 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucja Organizująca nabór nr FENX.02.04-
IW.01-012/24 poinformowała Gminę Środa Wielkopolska, że rozstrzygnięto ww. nabór zatwierdzając Listę 
rankingową ocenionych projektów. 

Wniosek Gminy Środa Wielkopolska o dofinansowanie projektu „Opracowanie Miejskiego Planu 
Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Środa Wielkopolska" spełnił kryteria oceny i został wybrany do 
dofinansowania. 

Zawarcie umowy o dofinansowanie wymaga przedłożenia wymaganego przez prawo, statut/umowę lub 
inny akt, uchwały organów Beneficjenta w sprawie przyjęcia dofinansowania lub zabezpieczenia jego 
zwrotu. 

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5884C12B-C376-4B9B-8600-006C20B7547C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


